[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $594/2018 - 18/05/2018 16:05

INDICAÇÃO Nº 3245/2018
Indica novamente ao Poder Executivo Municipal a agilização no agendamento de cirurgia ginecológica (mioma) para a munícipe Sra. Selma Mara Ferreira, moradora no Jardim Vista Alegre.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja agilizado o agendamento de cirurgia ginecológica (mioma) para a munícipe Sra. Selma Mara Ferreira.
Justificativa:

A munícipe Sra. Selma Mara Ferreira procurou por este vereador solicitando intermediação junto à Administração Municipal no sentido de agilizar o agendamento de cirurgia ginecológica (mioma) que ela vem aguardando desde outubro do ano passado, mas até o momento sem solução. Ela sente muitas dores e necessita do procedimento o mais rápido possível.

Dados da munícipe: Selma Mara Ferreira, Rua da Bondade, 293, Jardim Vista Alegre, data de nascimento 15/10/1971, telefone (19) 3454-3780.
                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de maio de 2.018.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-